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

КОТТЕДЖ новый на два хозяина со 
всеми удобствами в п. Шахтный по ул. 
Луговая, 9, S=91 кв.м. Все в собствен-
ности. Тел. 8-922-555-39-30

ПОЛКОТТЕДЖА в сельской местности, 
S=60 кв.м. Имеется газ. Документы го-
товы. Цена 265 тыс. руб. Торг уместен. 
Возможно на мат. капитал. Тел.: 8-922-
532-60-96, 8-912-350-98-60

ЧЕТВЕРТЬ КОТТЕДЖА. Цена 1 млн. 200 
тыс. руб. Тел. 8 (35336) 2-84-51

Жильё ОбМен

ДОМ в г. Актю-
бинске на дом в 
г. Соль-Илецке.                                    

Тел. 8-922-880-41-00
3-КОМН. квартиру на 1 или 2-комн. 
квартиру с доплатой. Тел. 8-953-458-
13-89

Жильё куПлю
ДОМ в р-не Ташкента (недалеко от озе-
ра) в пределах 2 млн. руб. Тел. 8-965-
930-29-27 

Жильё сниМу
КВАРТИРУ. Тел. 8-912-358-42-86

Жильё сДАМ
1-КОМН. квартиру по суткам и часам. 
Тел.: 8-909-606-52-75, 8-987-798-54-42

2-КОМН. благоустроенную квартиру 
без мебели в р-не Военного городка на 
длительный срок, с 1 сентября 2016 г. 
Имеется: индивидуальное отопление, 
СУР. Тел. 8-903-396-96-80

2-КОМН. квартиру в р-не ж/д вокзала 
на длительный срок. Тел.: 8-922-800-
40-43, 8-922-800-35-75

2-КОМН. квартиру в центре г. Оренбурга 
студентам. Тел. 8-912-348-57-88

2-КОМН. квартиру на длительный срок 
с 30 августа 2016 г. Имеется индивиду-
альное отопление. Тел. 8-922-621-91-28 

2-КОМН. квартиру на длительный срок. 
Тел. 8-919-867-95-27

2-КОМН. квартиру с евроремонтом по 
суткам. Тел. 8-986-777-84-80 

2-КОМН. меблированную квартиру в г. 
Оренбурге по пер. Таймырский на дли-
тельный срок. Имеется совмещенный 
с/у. Рядом находятся детский сад, шко-
ла, поликлиника, церковь. Тел. 8-905-
883-79-81

2-КОМН. меблированную квартиру в 
р-не ж/д вокзала. Имеется центральное 
отопление. Тел. 8-922-841-23-09

2-КОМН. меблированную квартиру до 
июня 2017 г., или по суткам. Тел. 8-922-
530-22-98

2-КОМН. меблированную квартиру по 
ул. Герасимовская до 31 мая 2017 г. 
Тел.: 8-906-847-08-42, 8-922-822-54-85

ДОМ двухэтажный меблированный в 
р-не Зеленого Клина на длительный 
срок. Возможно с дальнейшим выку-
пом. Тел. 8-922-863-44-41

ДОМ до 1 июня 2017 г. Имеется: газ, 
вода, слив. Предоплата. Тел.: 8-922-
530-90-75, 8-919-866-74-68

ДОМ небольшой летний для 2-3 чело-
век по суткам и часам. Имеется: летний 
душ, стоянка. Тел.: 8-987-794-36-25, 
8-922-531-04-94

ДОМ по суткам и часам. Тел.: 8-922-
881-58-52, 8-919-851-47-34

ДОМ со всеми удобствами в р-не Ново-
го Элеватора. Предоплата за месяц. Тел. 
8-909-610-54-37

КВАРТИРУ и комнаты по суткам и ча-
сам. Тел.: 8-909-606-52-75, 8-987-798-
54-42 

КОМНАТУ благоустроенную в р-не ин-
дустриального техникума с 1 сентября. 
Имеется отдельный вход. Тел. 8-922-
833-85-72

КОМНАТУ, отличные условия. Прожива-
ние с хозяйкой. Тел. 8-953-458-13-89

КОМНАТЫ для проживания сезонным 
работникам. Имеется: свет, газ, вода, 
телевизор. Предоплата. Тел. 8-922-875-
49-22 

КОТТЕДЖ загородный по суткам. Тел. 
8-906-842-85-42

ПУЩУ на квартиру на длительный срок 
(без вредных привычек). Проживание с 
хозяйкой. Тел.: 8-912-358-34-50, 8-932-
848-28-70

зеМлю ПРОДАМ
ДАЧУ в с/о «Локомотив». В собствен-
ности. Тел. 8-922-826-81-05

ДАЧУ в с/о «Локомотив». Имеется: дом, 
свет, насаждения, вода. Цена договор-
ная. Тел. 8-987-869-84-67

ЗЕМЕЛЬНЫЙ пай в р-не с. Боевая гора. 
Тел. 8-922-553-42-57

УЧАСТКИ в черте города (р-н хладобой-
ни) для баз отдыха и индивидуальных 
построений. Рядом протекает речка. 
Цена 1 га./2 млн. руб. Тел. 8-912-847-
21-71

УЧАСТОК без построек в р-не Зеленого 
Клина по ул. Вишневая, 41, 10 соток. 
Тел. 8-922-029-04-24

УЧАСТОК в р-не ж/д вокзала. Возможен 
обмен на 1-комн. квартиру. Тел. 8-922-
862-59-19

УЧАСТОК в р-не Зеленого Клина, 10 
соток. Возможен обмен на автомобиль. 
Тел. 8-922-532-60-39

УЧАСТОК в р-не Зеленого Клина, 6,5 со-
ток. Имеется фундамент 8,5×11 м. Тел.: 
8-922-875-74-50, 8-929-281-57-63

УЧАСТОК в р-не Нового Элеватора по 
ул. Некрасова, 58. В собственности. Тел. 
8-922-872-86-72

УЧАСТОК в р-не Нового Элеватора по 
ул. Юбилейная, 12. Имеется: фундамент 
под гараж, яма-кольца. Цена 550 тыс. 
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